PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T500 - PW3

Arbejdsjakke

Kollektion: PW3 High Visibility
Artikler: Hgj synlighed

Skal Metervare: Kingsmill: 65%
polyester, 35% bomuld 300g
Kontrast Stof: 100% Polyester 600D
Fabric g

HiVis

Produkt information

Nyeste innovative design. 2-tonet HiVis jakke er
bade flot designet og praktisk. Mobillommer der
kan rumme de store smartphones. Andre
lommer er med lynlas. HiVisTex Pro reflekstape
for gget beveegelsesfrihed. Forsteerket dobbelt
sgmme.

Standarder

EN ISO 20471 Klasse 3

RIS 3279 TOM Issue 2 (Kun orange)
ANSI/ISEA 107 TYPE R KLASSE 3
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PW3 High Visibility

Portwest PW3 hi-vis er preget af friske
dynamiske designs, god metervarer og en
nutidig pasform. Produkterne er konstueret til
de hgjeste standarder og tilbyder en lgsning til
hverdagsaktivitet og arbejdsmiljg. Konstrueret
med avancerede stoffer, der giver overlegen
slid og rivstyrke, samt ekstraordinaer komfort til
hele dagen. Innovative designlgsninger pa
fastggrelses- og lasesystemer giver uovertruffen
pasform og sikkerhed.

Hgj synlighed

Vores store og omfattende sortiment af hi-vis
bekleedning opfylder de strenge krav i bade
design, konstruktion og overholder de nyeste
EN ISO 20471 & ANSI-standarder. Innovativ og
teknisk, vores hi-vis serie er ideel for dem, der
ikke vil g& pa& kompromis med udseende,
komfort, beskyttelse og performance.

Features

- Polyester/bomuld Texpel smudsafvisende
materiale

- Letveegts fleksibelt HiVisTex Pro segmenteret
refleks for gget synlighed

- 4 lommer for opbevaring
- Strop til nem montering af radio
- Dobbelt sgmme for ekstra holdbarhed

- Elastik i siden for bedre komfort
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T500 - PW3 HiVis Arbejdsjakke
Varekode: 6203331000

Test Hus

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Cert Nr: 2777/10951-04/E00-00

(Notified Body No.: NB: 2777)

Vaskeanvisning
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
T5000NRS
T5000NRM
T5000NRL
T5000NRXL
T5000NRXXL

T5000NRXXXL

Weight(Kg)
0.8170
0.8840
0.9180
0.9600
0.9670
0.9820

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

Cubic(m?®)
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650

EAN13

5036108306954
5036108306947
5036108306930
5036108306961
5036108306978
5036108306985

DUN14

15036108796035
15036108796028
15036108796011
15036108796042
15036108796059
15036108796066
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